ut eorumdem iuvenum animi moresque probe conformentur; 

quoniam si secus acciderit, vel exquisitissima doctrina, ob su-

perbiam atque arrogantiam, quae facile descendent in animos, 

maximas edere poterit ruinas. Quapropter Ecclesia Mater vult 

praesertim in sacris Seminariis adulescentes illius sanctimo

niae initia inchoent, quam deinceps in omni vita praestent atque 

confirment. 

Quemadmodum de sacerdotibus iam scripsimus, haud secus 

nunc instantius ut sacri ordinis alumnis persuasissimum sit de

bere se ad animi potiunda ornamenta, quae virtutes sunt, omni 

nisu contendere, eademque postquam assecuti fuerint, fortiter 

servare studioseque augere. 

Cum cotidie, iisdem fere semper horis, eadem pietatis officia 

adulescentes exsequantur, timeri potest ne cum extrinseca reli

gionis exercitatione intimus animi sensus non consonat; quod 

ferme ex consuetudine facilius fieri apud eos poterit vel etiam 

ingravescere, cum sacra iidem domicilia egressi, in necessariam 

suorum munerum perfunctionem saepenumero rapientur. 

Omnis itaque opera atque industria impendatur, ut qui in 

cleri spem educantur, vitam pie sibi intentam vivant, quae su

perno spiritu alatur quaeque superno spiritu gubernante mo

veatur; Omnia iidem operentur divina fide collustrati atque cum 

Christo Iesu coniuncti ; pro certo habentes ab sancto hoc vivendi 

genere abesse eos non posse, qui sint olim sacerdotio initiandi, 

Divinique ipsius Magistri personam in Ecclesia gesturi. Nihil 

enimvero magis sacrorum alumnos i m p e l l i t ad virtutes sacer

dote dignas consequendas, ad perrumpenclas difficultates, ad 

salutaria consilia explenda1, quam intimus hic pietatis sensus. 

Qui clericorum moribus effingendis dant operam id summe 

spectent opus est, ut iidem virtutes eas complectantur, quas Ec

clesia a sacerdotibus poscit: Dè quibus cum alió huius Exhorta

tionis loco dixerimus, non est profecto cur eadem hic iteremus. 

45 - A C T A , vol. X V I I , n. 13. — 2-10-1950 
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Attamen facere non possumus quin ex omnibus virtutibus, 

quibus sacrorum alumni exornandi sunt, ad eas singulariter 

illos hic incitemus, quibus, veluti fundamentis, tota sacerdotum 

sanctitas nititur. 

Pernecesse est iuvenes ita obedientiae studium assequantur, 

ut suam voluntatem assuescant Dei voluntati candide subicere, 

cuius sunt Seminarii moderatores veluti interpretes habendi. Ac 

nihil umquam sit in eorum agendi ratione, quod a divina sit